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Piletid hinnaga 15 € müügil Eesti Kontserdi kassades, Piletimaailmas, Piletilevis ja tund aega enne kontserti kohapeal.
Kontserdipiletiga saab samal päeval külastada ka Kadrioru kunstimuuseumi näitusi.
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Paide kultuurikeskus                                   Tasuta!

paidekultuurikeskus.ee

Vabariigi aastapäeva 
kontsertaktus Paides 
•	Linnapea pidupäevakõne, Paide linna haridus-, kultuuri- ja spordipreemiate 
  ning Andeka Lapse stipendiumide kätteandmine
•	Rahvuslikud suupisted

Estonian Voices
Mirjam Dede (sopran) I Maria Väli (sopran) I Kadri Voorand (alt) 
Mikk Dede (tenor) I Rasmus Erismaa (bariton) I Aare Külama (bass)

Aitäh Paide kogukonnale ja kõigile inimestele, kes detsembris 
end Paide linna elanikuks registreeris, me saavutasime eesmärgi! 
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Paide linnavolikogu 
15.12.2016 istungi 
kokkuvõte
• Otsustas taotleda haldusreformi käigus haldusterritoriaal-
se korralduse muutmist Paide linna, Paide valla ja Roosna-Alli-
ku valla osas eesmärgiga moodustada Paide linna, Paide valla ja 
Roosna-Alliku valla ühinemisel uus haldusüksus ja avalik-õigus-
lik juriidiline isik, mille nimi on Paide linn. 
• kinnitas Paide linna, Paide valla ja Roosna-Alliku valla ühi-
nemislepingu 
Ühinemisläbirääkimiste käigus on poolte esindajad seadnud ühi-
seks eesmärgiks tänaste omavalitsuste jätkusuutliku arengu ja 
strateegilise juhtimisvõimekuse suurendamise. Sellega soovitakse 
ühendada tänaste omavalitsusüksuste arengupotentsiaal ja tuge-
vused, et anda oluline tõuge piirkonna tasakaalustatud arengusse.
 Ühinemine võimaldab parandada omavalitsuse elanike elu-
kvaliteeti ning arendada infrastruktuuri.
 Ühinemine võimaldab tagada kogu piirkonna tervikliku ja 
tasakaalustatud arengu ning ühtse juhtimise, mis on eelduseks 
kohaliku omavalitsuse jätkusuutlikule tegevusele ning majandus-
liku potentsiaali kasvule, sealhulgas võimekusele osaleda planee-
rimises ja ühisprojektides.
 Ühinemisega tagatakse suurem haldussuutlikkus, kvaliteet-
semate avalike teenuste osutamine, kasutades selleks paremini 
olemasolevat inimressurssi ning hoonete ja vara ressurssi. Suurem 
eelarve võimaldab maandada paremini finantsriske ning koonda-
da ressursse prioriteetsete tegevuste kiiremaks ja kvaliteetsemaks 
läbiviimiseks.
 Suuremas omavalitsuses on võimalik osutada ka selliseid 
teenuseid, mille sihtrühm eraldiseisvate valdade/linnana on liiga 
väike.
 Suuremal territooriumil on võimalik ellu viia detsentrali-
seeritud juhtimist, st kohaliku kogukonna ja külaliikumise kaa-
samist juhtimisse ning kogukonnateenuste arendamist ühendus-
tega koostöös. Ühinemise tulemusena väheneb piirkonnasisene 
rivaliteet, ühiselt on võimalik planeerida piirkonna sotsiaalma-
janduslikku arengut (lasteaiad, koolid, huviharidus, sotsiaalasu-
tused, vaba aja ja sportimise võimalused) tagades nende teenuste 
kättesaadavuse ja ühtlase kvaliteedi kõigis piirkondades.
• kinnitas Paide linna, Paide valla ja Roosna-Alliku valla koos-
töölepingu (leping on üleval paide.kovtp.ee/haldusreform)
• otsustas maksta Paide linnapeale Siret Pihelgasele tulemustasu 
2016. aasta töötulemuste eest 1500 eurot ning Paide abilinna-
peale Ülle Leesmaale tulemustasu 1300 eurot
• võttis vastu sotsiaalhoolekandelise abi andmise korra 
Määrusega kehtestatakse Paide linna eelarvest makstavate sot-
siaaltoetuste taotlemise, määramise ja maksmise kord ning Paide 
linna osutatavate sotsiaalteenuste taotlemise ja osutamise tingi-
mused.
 Toetust makstakse ja teenuseid osutatakse üldjuhul isikule, 
kelle elukoht rahvastikuregistri andmetel on Paide linn. Turvako-
duteenust, varjupaigateenust osutatakse ning vältimatut sotsiaal-
abi antakse kõikidele teenust ja abi vajavatele isikutele.
 Toetust makstakse ja teenust osutatakse isiku või perekonna 
toimetulekuraskuste ennetamiseks, kõrvaldamiseks või vähenda-
miseks.
 Toetuste suuruse kinnitab Paide Linnavolikogu oma otsu-
sega.
 Teenus on üldjuhul tasuline. Teenus on tasuta isikule, kelle 
sissetulek ühe pereliikme kohta on võrdne või jääb alla Vabariigi 
Valitsuse kehtestatud kahekordsest toimetulekupiirist.
 Teenuste hinnad kehtestab Paide linnavalitsus.
 Toetused jagunevad toimetuleku soodustamiseks makstava-
teks toetusteks ja sissetulekust mittesõltuvateks toetusteks.
• suunas 2017. aasta eelarve teisele lugemisele (paide.kovtp.ee/
rahandus)
• kinnitas Paide Sotsiaaltöökeskuse põhimääruse
• kehtestas Paide linna eelarvest makstavate sotsiaaltoetuste 
taotlemisel madala sissetuleku piiriks 180 eurot pereliikme kohta
• kinnitas Paide linna eelarvest makstava sünnitoetuse suuru-
seks 400 eurot
• kinnitas Paide linna eelarvest makstava esimest korda kooli 
mineva lapse koolitoetuse suuruseks 100 eurot
• volitas Paide linnavalitsust algatama ja korraldama riigihan-
ke eesmärgiga sõlmida hankeleping ujulateenuse ostmiseks Paide 
linnas järgmistel tingimustel:
- hankelepingu kestus jaanuar 2019 - jaanuar 2034;
- ujulateenuse osutamise koht Paide linn;
- ujulateenuse kättesaadavus peab olema tagatud ajavahemikul 
1. septembrist - 1. juunini igal tööpäeval esmaspäevast reedeni 
kella 08.00 - 18.00 õpilastele ujumise algõppe ning ujumistree-
ningute läbiviimiseks. Ujulateenuse kogumaht on vähemalt 18 
rajatundi igal ujulateenuse osutamise päeval.
- määrata riigihanke eeldatavaks maksumuseks 1 965 000 eurot 
• määras Paide linna 2016. ja 2017. aasta konsolideeritud ma-
jandusaasta aruannete audiitoriks Audest Audiitorteenused OÜ

Võetud risk õigustas end
15. detsembril allkirjastasime kol-

me omavalitsuse: Paide lin-
na, Paide valla ja Roosna-Alliku valla 
ühinemislepingu ja koostöölepingu, 
et sügisel pärast kohalikke valimisi 
alustada tegevust ühise suure oma-
valitsusena. Olukorra tähtsust rõhu-
tas oma kohalolekuga riigihalduse 
minister Mihhail Korb, kes kinkis tu-
levasele linnale kohase linnatähise. 
Kuhu see üles saab, seda näitab aeg. 

Novembris oli selge, et 1. jaanuariks vajalik-
ku 11 000 elanikku me imele lootma jäädes 
kokku ei saa. Võtsime riski ning kuulutasime 
välja kampaania, kutsumaks inimesi end oma 
elukohta sisse registreerima. Panustasime Pai-
de linnas ligi 50 000 eurot, et kampaania õn-
nestuks ehk läksime välja täispangale. See on 
päris suur summa, selle raha eest saaks ehitada 
uue mänguväljaku või remontida mõne tee-
lõigu, see on tõsi. Selleks aga, et teenida nö ka-
sumit, tuleb investeerida. Lihtne arvutus näi-
tab, et tänu kampaaniale sai Paide linn juurde 
ligi 260 elanikku, kellest ehk pooled on tööea-
lised. Iga tööealise inimese pealt laekus linnale 
tulumaksu 2016. aastal keskmiselt 1400 eurot 

aastas. 130x1400 teeb kokku 182 000 eurot. 
Lisaks toetab riik meie ühinemist 500 000 li-
saeuroga, mille plaanime investeerida linna 
ujulasse. Meil läks seega väga hästi ja võetud 
risk oli ettevõtmist väärt! Tänan kõiki inime-
si, kes omalt poolt kampaaniale kaasa aitasid. 
Olen ka seda meelt, et elanikeregistri korras-
tamise eesmärgil tuleb ka tulevikus, kui mitte 
iga aasta, siis üle aasta korraldada kampaaniaid 
tegelikku elukohta sissekirjutamiseks. 

Mis saab edasi? Ega lepingute sõlmimise-
ga töö ei lõpe, pigem nüüd see alles algab. Ju-
ba selle kuu lõpus istume taas ühe laua taha, 

et moodustada vastavalt koostöökokkuleppele 
valdkondlikud   töögrupid. Alustada tuleb uue 
omavalitsuse 2018. aasta eelarve koostamise 
korra väljatöötamisega. Sügiseks peab valmima 
uue põhimääruse eelnõu ning ühinevatel oma-
valitsustel tuleb koostada ja ühtlustada toetus-
te andmise ja teenuste osutamise korrad. 1.no-
vembriks peab valmis saama 2018. aasta eelarve 
eelnõu, mille alusel ühinenud Paide linn alus-
tab teenuste pakkumist oma elanikele juba olu-
liselt suuremal territooriumil.

Fotol ühinemislepingu allkirjastamine 
15.12.2016, pildistas Maarit Nõmm

Number
1. jaanuar 2017 seisuga elas 
Paides 8348 inimest. 
Seda oli 202 inimest roh-
kem kui seisuga 1. detsem-
ber 2016.
Aasta jooksul jäi Paide linna 
iive plussi 90 inimesega.
Elanikuks registreerimi-
se kampaania tõi Paidesse 
juurde 264 inimest, lah-
kus 55
Paide vald sai detsembris 
juurde 37 ning Roosna-
Alliku vald 43 inimest.
Kolme omavalitsuse peale 
kokku oli elanikke seisuga 
1. jaanuar 2017 11 141.

Kampaanialoos

Rong liigub ja koos meiega 
Siret Pihelgas

Linnapea

Aasta algas 
Paide linna-

le väga positiiv-
selt – saime oma 
vajaliku elanike 
arvu täis, enam-
gi veel, suisa 
kaks korda roh-
kem kui loota 

julgesime. See teeb ainult rõõmu – 
iga inimene tähendab omavalitsusele 
suuremat võimekust. 

Kampaania õnnestumine oli reaalne näide 
sellest, kuidas tegutsetakse ühise eesmärgi ni-
mel. Aasta lõpp näitas selgelt meie kogukonna 
tugevust ja ühtsust.

Mul on hea meel, et kogu Järvamaa ter-
vikuna saab ühinemise toetusrahadele lisaks 
miljon eurot. Meie paigutame oma boonuse-
na tuleva raha ujulasse. Volikogu on andnud 
linnavalitsusele loa kuulutada välja riigihanke 
ujulateenuse pakkumiseks ehk teisisõnu taha-
me järgida nt Rakvere positiivset eeskuju ja 
anda ujula pidamine erakätesse. 

Vana uus teema on Posti 12 koolimaja 
saatus, mis uue riigivõimu valguses on taas 
valgusvihku tõusnud kui võimalik asupaik 
riigigümnaasiumile. Võimalikele ettevalmis-
tustöödele kulub pikem aeg ning peame ar-
vestama võimalusega, et kool avatakse aastal 
2020. Küll on linnavalitsuse seisukoht, et rii-
gigümnaasium avataks plaanide järgi ikkagi 
juba 2018. aasta sügisel. Tänaseks on minis-
teerium ametlikult avaldanud valmisolekut 

rajada kool Posti tänavale. Kui läheb maja et-
tevalmistamisega ka plaanitust kauem, arvan, 
et võiksime oodata. Kui Paidele on varasemalt 
ette heidetud, et koolireformi käigus oleme 
jäänud mahajääjate rolli, siis selle otsuse foonil 
oleme rongile ehk järele jõudnud.

Üks olulisemaid investeeringuid on plaa-
nis teha linna noortesse peredesse – alates 
uuest õppeaastast tahame kaotada omaosa-
luse koolitoidu eest tasumisel nii põhikooli 
kui ka gümnaasiumiastmes. Samuti soovime 
kergendada lastevanemate väljaminekuid las-
teaia kohatasude maksmisel ehk maksta tu-
leks kohatasu ainult ühe lapse puhul, teiste 
laste eest, kes perel lasteaias käivad, tasuks 
selle linn. See hakkaks samuti kehtima sel-
lest sügisest. 

Veebruaris tähistame Eesti vabariigi 99. 
sünnipäeva, misjärel algabki suurprojekti 
EV100 sünnipäevaperiood. Oleme ka linna-
valitsuses aru pidanud, kuidas Eesti juubelit 
tähistada. Hetkel on sõelal kolm ideed – kin-
kida kahe aasta jooksul ning jagada laiali sa-
da Paide taliõuna õunapuud. On selgunud, 
et seda õunasorti puukoolides väga palju tä-
napäeval enam ei kasvatata. Paide taliõun on 
väärikas vana õunasort, mille emapuu kasvas 
Paide linnas Pikk tn 49 aias ja mis on juba 
üle 100 aasta vana. Seda enam saame kaasa 
aidata, et meile oluline, nii nime kui ka süm-
boli poolest, õunapuu säiliks ja kannaks vilju 
veel kaua. 

Teine mõte on maalida linna majade sein-
tele Paide ajaloolisi vaateid. Selle idee taga on 
kunstnik Leho Rubis, kes sellega juba algust 
on teinud. Mõtet tahame edasi kanda ning ka 
maavalitsus on oma õlga alla panemas. Lisaks 

nendele ideedele on Paide Ühisgümnaasiumi 
õpilastel kasvamas terve tammikutäis noori 
tammelapsi, mis õigel ajal mulda istutatakse, 
tõenäoliselt Paide sissesõidutee äärde, et neist 
kasvaks sajandi tammik.

Sügisel tähistame Paides kirjanik Hermann 
Hesse 140. sünniaastapäeva (õige tähtpäev on 
juulikuus), kelle vanaisa Carl Hermann oli 
Paide tunnustatud arst. See on sündmus, mil-
lega Paide linn on saamas mitte ainult Eesti, 
vaid ka maailmakaardile, vähemalt saksakeel-
ses kultuuriruumis.

Kevadel läheb aga lahti teeremont Pärnu 
tänaval, Pärnuvälja ja Tööstuse tänaval, sa-
muti algab meilt läbiva maanteelõigu ehitus 
koos kergliiklustee rajamisega. Kultuurikes-
kuse remont saab jätku, Lai 33 katuse teine 
pool läheb vahetamisse ning Lembitu parki 
on plaanis remontide kõnniteid ja lisada lil-
leilu. Eelmisel aasta me ei teinud seda tead-
likult, sest arvestasime kaevamistöödega, mis 
nüüd sügisel lõpu said. Ühtlasi jätkame oma 
kõnniteede korrastamisega.

Meie lapsed ja noored valmistuvad suvel 
toimuvaks noorte laulu-ja tantsupeoks „Mi-
na jään“ . Laste ja noorte kultuuriaasta raames 
on ka Paides toimumas ühtteist põnevat. Eri-
nevaid plaane on teisigi, millest kuuleb juba 
edaspidi.

18. jaanuaril oli mul Wabalinna majas au 
kohtuda president Kersti Kaljulaidiga, kes 
tundis huvi meie kogukondliku maja ja te-
gevuse ning Paide linna mõttekodade vastu. 
Hea meel on, et see teema on riigipeani jõud-
nud ning olen talle külastuse eest väga tänulik!

Kõigile kaunist talve jätku, kui lund on pii-
savalt, proovige ära tehisjärve äärsed suusarajad!

Kõik, kes registreerisid end detsembris 2016 Paide lin-
na, valla või Roosna-Alliku valla elanikeks, saavad 100€ 
kinkekaardi – vastavalt inimeste tehtud valikule on saa-
jate nimekirjad edastatud tanklale Õlitäht, Paide Kul-
tuurikeskusesse, E-Piim Spordihalli ja Ajakeskusesse, 
sealt saab kaardid ka kätte.

Lisainfo kinkekaartide ja loosimise kohta: 
Maarit Nõmm 51 46 043

Autoloosis osalesid:
Maie Imašev, Paide linn
Inga Rohtsalu, Paide linn
Tatjana Evart, Paide linn
Indrek Juksaar, Paide linn
Malle Luht, Paide linn
Mia Mirthel Heinla, Roosna-
Alliku vald
Mati Sitska, Paide linn
Anatoli Šestakov, Paide vald
Viktoria Rästas, Paide linn
Kalev Taluste, Paide linn

Isikud, kes osutusid valituks 
auto loosimise lõpploosi, kuid 
ei võitnud, saavad 100-eurose 
kinkekaardi. 

AUTO TOyOTA AURIS HybRId VÕITIS KAlev TAlusTe.

Tahvelarvuti iPad mini 
võitjad Paide linnas:
Rein Laastau
Aino Viires
Arli Peremees
Ain Vilismäe
Linda Saarik

Aavo Sulbi
Eliise Linna
Arne Veskimäe
Tatjana Lillak
Ivan Zjatjuk

PALJU ÕNNE!
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Suur tänu 
Tooliklubile!

Tooliklubi liikmed, kes toetasid 
Paide Kultuurikeskuses 

kontsertklaveri ostu:

Aili ja Rein Rebas
Aime Roosioja
Andres Jalak

Comfort AE AS
Cramo Estonia AS

Enn Raudkivi
Erich Einstein 
Tiina Einstein
Ester barkala

Heimo Tammiste
Juta Lilleäri

Järva maavalitsus
Järva Tarbijate Ühistu

Kaja Kört
Kersti ja Arvo Sarapuu

Konesko AS
Kulno Klein

Leonora Kannike
Lumme Äri OÜ

Luutar OÜ
Mari-Liis Klein
Marina Klein
Marju Raja
Paide MEK

Paide Vesi AS
Peeter Lodi

Peeter Saldre
Pirkko ja Jouni Koivisto

Pizzakiosk OÜ
Plekksepp.eu 

PMT OÜ
Postimees Grupp AS

Priit Grünthal
Rain Plekitööd OÜ

Recticel OÜ
Rein Oselin
Kärt Oselins
Siret Pihelgas
Sirje Grauberg
Swedbank AS

Tafrix OÜ
Tiit Kanne
Tiiu Saarist

Tooni Sõmer
Valeri Ivanov 

Tatjana Ivanova
Valev Väljaots
Eve Tambre

Vello Talviste
Viive Talviste

Viking Window AS
Ülle Müller

Kultuurikeskus tänab ka teisi toetajaid ja 
annetajaid!

Muudatused sotsiaalvaldkonnas
Ülle Leesmaa

Abilinnapea 

Alates 01. 
jaanua-

rist kehtib Pai-
de linnas uus 
„Sotsiaalhoo-

lekandelise abi andmise kord“, 
mille kohaselt pakub Paide linn 
lisaks koduteenusele nii tugiisi-
kuteenust kui ka isikliku abistaja 
teenust. 

Palju on tekkinud küsimusi, mille poo-
lest need teenused erinevad. Püüan sel-
le lahti kirjutada. Kõiki teenuseid pakub 
Paide Sotsiaaltöökeskus, kuhu tuleb tee-
nuse saamiseks pöörduda ja esitada aval-
dus. Teenused on tasulised ning alates 1. 
jaanuarist on Paide linna poolt pakutavate 
sotsiaalteenuste hinnad tõusnud. Eelmi-
sed hinnad olid kehtestatud ca 10 aastat 
tagasi, sellest lähtuvalt tekkis vajadus kor-
rastada teenuste pakkumise korda, kva-
liteeti, mitmekesisust ning ka hindasid. 
soovin rõhutada, et kõik abivajajad 
peavad vajalikud teenused saama ning 
kui inimesel ei ole võimalik teenuse 
eest tasuda, siis on võimalik taotleda 
toetust teenuste eest tasumisel.  Teenus 
on tasuta isikule, kelle ühe kuu sissetulek 
on võrdne või jääb alla Vabariigi Valitsu-
se kehtestatud kahekordsest toimetuleku-
piirist. Kõiki teenuseid osutatakse isikule, 
kelle elukoht rahvastikuregistri andmetel 
on Paide linn

Koduteenuse eesmärk on täisealise 
isiku iseseisva ja turvalise toimetuleku ta-
gamine kodustes tingimustes, säilitades 
ja parandades tema elukvaliteeti. Kodu-
teenuse osutamisel abistatakse isikut toi-
mingutes, mida isik erinevatel põhjustel 
ei suuda sooritada kõrvalabita, kuid mis 
on vajalikud kodustes tingimustes ela-
miseks. Teenused: nõustamine, igakuis-
te eluasemekulude maksmisel abistami-
ne, toiduainete ja majapidamistarvetega 
varustamisel abistamine, pesu pesemi-
se korraldamine, isiku abistamine pese-
misel ja korrastamisel, abistamine elu-
aseme kütmisel, abistamine eluruumi 
koristamisel, abistamine dokumentide 

koostamisel, toetuste ja teenuste taotle-
misel, abistamine arstiabi korraldamisel. 
Koduteenust osutatakse isikule, kellel 
puuduvad seadusjärgsed ülalpidajad või 
kelle seadusjärgsed ülalpidajad on ise abi-
vajajad.

Tugiisikuteenuse eesmärk on iseseis-
va toimetuleku toetamine olukordades, 
kus isik vajab sotsiaalsete, majandusli-
ke, psühholoogiliste või tervislike prob-
leemide tõttu oma kohustuste täitmi-
sel ja õiguste teostamisel olulisel määral 
kõrvalabi, mis seisneb juhendami-
ses, motiveerimises ning isiku suure-
ma iseseisvuse ja omavastutuse võime 
arendamises. Last kasvatavale isiku-
le (v.a isik, kes kasvatab ja hooldab last 
oma töökohustustest tulenevalt) tugiisi-
kuteenuse osutamisel on täiendav ees-
märk lapse hooldamise, turvalise ja toe-
tava kasvukeskkonna ning lapse arengu 
tagamine. Teenused: igapäevaeluõpetus 
sh iseenda ja oma ümbruse eest hoolit-
sema õpetamine; abistamine suhtlemi-
sel ümbritseva keskkonnaga; sotsiaalse-
te oskuste arendamine ametiasutustes 
ja muudes institutsioonides suhtlemise 
ning perekondlike sidemete hoidmise 
ja taastamise kaudu; koos teenusesaajaga 
tema tegevuste suunamine, planeerimine 
ja juhendamine; laste ja vanemate vahel 
toimuvate peresiseste ühistegevuste kor-
raldamisele kaasaaitamine; sotsiaaltööta-
ja või lastekaitsetöötaja informeerimine 
peres toimuvatest muutustest; teenuse-
saaja motiveerimine erinevate erialaspet-
sialistide teenusele jõudmiseks; aktiivse 
suhtlemise ja kuulamisega psühholoo-
gilise toe pakkumine. Tugiisikuteenust 
osutatakse isiku või pere juures kodus või 
muudes teenusesaaja vajadustest tulene-
vates ning teenuse osutamiseks kokku le-
pitud asukohtades. Teenust on õigus saa-
da sotsiaalhoolekandega hõlmatud isikul 
(sh alaealisel) või perel, kes vajab järgmist 
kõrvalabi lapse eest hoolitsemisel ning 
lapsele turvalise ja toetava kasvukeskkon-
na loomisel; abi puude, haiguse või ras-
ke sotsiaalse olukorra tõttu, mis kahjus-
tab isiku või tema pere toimetulekut; abi 
sotsiaalseks toimetulekuks kinnipidamis-
kohast vabanemisel; abi iseseisvalt ela-
ma asumisel asenduskoduteenuse, pere-

konnas hooldamise teenuse või eestkoste 
lõppemisel; abi psüühika- või käitumis-
häire tõttu.

Isikliku abistaja teenuse eesmärk on 
suurendada puudega inimese füüsilist 
kõrvalabi vajava täisealise isiku iseseisvat 
toimetulekut ja osalemist kõigis eluvald-
kondades, vähendades teenust saava isiku 
seadusjärgsete hooldajate hoolduskoor-
must. Isikliku abistaja teenuse osutamisel 
abistatakse teenuse saajat tegevustes, mil-
le sooritamiseks vajab isik puude tõttu 
füüsilist kõrvalabi. Isiklik abistaja aitab 
isikut tema igapäevastes tegevustes (lii-
kumisel, söömisel, toidu valmistamisel, 
riietumisel, hügieeni-, majapidamistoi-
mingutes, muudes toimingutes). Isiklik 
abistaja aitab puudega inimesel endal te-
gutseda, st isik ja isiklik abistaja tegut-
sevad koos. Isikliku abistaja teenust on 
õigus saada sotsiaalhoolekandega hõlma-
tud isikul, kellele on määratud puue ning 
kellel objektiivsete asjaolude hindamise 
tulemusena on vajadus kasutada füüsilist 
kõrvalabi igapäevaelutegevustes, et tagada 
harjumuspärases keskkonnas võimalikult 
iseseisev toimetulek ning võimalus osaleda 
teistega võrdsetel alustel ühiskonnaelus. 

Paide linnavalitsus kehtestas uued hin-
nad Paide Sotsiaaltöökeskuses osutatava-
tele teenustele.
turvakoduteenus - 100 eurot ühe isiku 
kohta 1 ööpäev
varjupaigateenus - 24 eurot ühe isiku koh-
ta 1 ööpäev
koduteenus - 4 eurot 1 tund
isikliku abistaja teenus - 4,50 eurot 1 tund
tugiisikuteenus - 6 eurot 1 tund
täisealise isiku hoolduse teenus - 6 eurot 
1 tund
sotsiaaltransporditeenus väljaspool Paide 
linna - 0,36 eurot/km, ooteaeg 5 eurot 1 
tund
toitlustamine erivajadustega klientide päe-
vakeskuses - 1,50 eurot lõunasöök
osalustasu eakate päevakeskuses - 1,50 eu-
rot kuus
duši kasutamise teenus - 1,50 eurot 1 kord
pesupesemise teenus - 2 eurot 1 masina-
täis
pesukuivatusteenus - 1,50 eurot 1 kord
Hinnad kehtivad alates 1. jaanuar 2017

Paide linn tänab Arctic Finland 
House OÜ-d Keskväljakule jõu-

lumajakese püstitamise eest!

Konkursi „Jõulumeeleolu“ 
parimad
Paide linnavalitsus kinnitas konkursi 
"Jõulumeeleolu" tulemused.
• Vaateakende kategoorias - Paide Jardini 
lillepoe vaateaken Aiavilja 4
• Pereelamute kategoorias - Parkali 19 
kinnistu 
• Rida- ja korterelamute kategoorias - 
Soo 22 korterelamu
• Asutuste ja ettevõtete kategoorias - Pai-
de Kultuurikeskus
Hindamiskomisjoni kuulusid Anne Oja  
Järvamaa Ettevõtjate Seltsist, Marje-Ly 
Rebas, Siret Pihelgas ja Tiina Kivila Pai-
de linnavalitsusest, Mare Olev Paide Hu-
vikeskusest ning Merit Männi ajalehest 
Järva Teataja. Järgmisel aastal jälle!

Teade!
Paide linnavolikogu algatas Mündi, Raudtee ja 
Karja tänavate ning Ruubassaare tee vahelise ala 
detailplaneeringu. Ala suurus on ca 14 ha. 
Planeeringualale jääb 28 kinnistut, lisaks reformi-
mata riigimaa.
Detailplaneeringuga kavandatakse alale piima-
töötlemistehas (põhitootmishoone kuni 40 000 
m2, kontorihoone 300 m2, piimaautode välipe-

su hoone, samuti tarbevee tasandusmahutid, 
jääveemahuti, alajaam, lokaalne reovee eelpuhasti 
või rasvaeraldaja, boilerikeskus, turvaväravad). 
Planeeritud on liitumine ühisveevärgi- ning kana-
lisatsiooni- ja kaugküttetrassidega. Juurdepääsud 
planeeringualale on ette nähtud Mündi tänavalt ja 
Ruubassaare teelt.
Enamus planeeringualal asuvatest kinnistutest 
on hoonestamata, Mündi tn 60 ja Mündi tn 62 
kinnistutel olevad garaažiboksid on planeeritud 

lammutada. Selle eelduseks on kinnistute omanike 
vahel saavutatud vastav kokkulepe.
Planeeritav ala ei asu maastikukaitse- ega muinsus-
kaitsealal, alal ei asu kaitstavaid loodusobjekte ega 
kaitstavate objektide kaitsevööndeid. Alal kehtib 
2009. aastal kehtestatud detailplaneering, mis AS 
E-Piim Tootmine poolt taotletud ehitiste rajamist ei 
võimalda. Seetõttu taotletakse detailplaneeringuga 
Paide linna üldplaneeringuga määratud maakasu-
tuse juhtotstarbe ulatuslikku muutmist.

Paide Sotsiaaltöökeskus jagab Paide linlastele, kel vanust vähemalt 63 aastat, sealihakonserve. Sotsiaalministeeriumi ja 
Maaeluministeeriumi vahel sõlmitud koostöökokkuleppe alusel jagatakse konserve eesmärgiga tagada toidu omavaru 
olemasolu elanike vaesusriski vähendamiseks. Konserve jagatakse 1., 2., 8. ja 9. veebruaril kell 13.00-16.00 aadressil 
Aiavilja 13. Kokku tuleb Paidesse üle 5000 konservi.

Lasteaia kohamaks võib mitmelapselistele peredele väheneda
Paide linnavalitsus on võtnud 

eesmärgiks vähendada las-
teaia kohatasusid peredes, kus 
lasteaias käib kaks või rohkem 
lapsi, ning võimaldada kõiki-
del kooliõpilastel saada tasuta 
koolitoitu.

Lasteaiamaks ühe lapse pealt Paide 
linnas on ühes kuus 35.25 eurot, sest 
see on seotud riigi poolt kehtestatud 
miinimumpalgaga. Sinna lisandub 
söögiraha 1.40 eurot ühe päeva eest.

Perel, kus käib lasteaias vähemalt 
kaks last korraga, on igakuine välja-
minek vähemalt 100-120 eurot.

Linnavalitsuse seisukoht on, et ala-
tes teisest lapsest võiks kohamaksu ta-
suda linn. Aasta peale kokku kulub 
selleks lisaraha umbes 20 000 eurot.

Paide linnas on peresid, kus kaks 
last käivad korraga lasteaias, poolsada 
ning peresid, kus lasteaias käib korra-
ga kolm last, hetkel kaks.

See tähendab, et lapsevanemal tu-
leb lasteaia kohatasu maksta ainult 
ühe lapse eest, kõik pere teised lapsed 
saavad kohatasuvabastuse, selle mak-
sab kinni linn.

Kui volikogu otsuse heaks kiidab, 
hakkab vabastus kehtima alates uuest 
õppeaastast.

Koolitoidu eest peab praegu Paide 
koolilaps maksma 52 senti ühe päeva 
eest, sinna lisandub  riigipoolne toetus 
78 senti. Seega Paides maksab kooli-
toit 1.30 eurot, et söök oleks parem ja 
mitmekesisem.

Alates sügisest plaanib linn kooli-

toidu omaosaluse ise tasuda, mis tä-
hendab, et koolitoidu eest lapsevanem 
enam maksma ei pea. Hetkeseisuga 
õpib Paide linnas põhikooliastmes 
veidi üle 800 ning gümnaasiumiosas 
ca 150 õpilast.

Aastas kulub koolitoidu omaosalu-
se peale raha ligi 88 000 eurot. Kahe 
muudatuse elluviimiseks kulub seega 
linnal raha ligi 110 000 eurot aastas.

 „Kui me tahame panustada heas-
se elukeskkonda ning muuta Paide 
linn atraktiivseks elukohaks noortele 
peredele, siis peame selle nimel roh-
kem pingutama ja reaalselt ka midagi 
pakkuma, mis muudaks inimeste elu 
kergemaks,” ütles linnapea Siret Pi-
helgas. „Meie rahanduslik seis ei ole 
nii kehva, et me seda teha ei suudaks 

ja kui rääkida valikutest, siis need 
kaks muudatust – lasteaiakoha mak-
suvabastus ja tasuta koolitoit kõiki-
dele õpilastele ongi õige koht, milles-
se investeerida!”

Abilinnapea Ülle Leesmaa sõnul 
on mõlemad linnavalitsuse ettepane-
kud suunaks sellele, et ükski laps ei 
jääks lasteaias käimata või ükski laps 
ei jääks koolitoiduta. „Tasuta koolitoit 
riigi poolt on tänuväärne asi ja täna-
päeval elementaarnegi, nüüd tahab 
sellele oma panuse lisada ka omavalit-
sus ning lasteaia kohatasu vähendami-
ne mitmelapselistele peredele on suur 
samm edasi muutmaks Paide linna 
veelgi peresõbralikumaks,” ütles Lees-
maa. „Loodame, et volikogu linnava-
litsuse ettepanekud ka heaks kiidab!”

Esita kandidaate 
linnapreemiatele!

• Kategooriad:
 Hariduspreemia
 Kultuuripreemia

 Spordipreemia
 Parim sportlane (selgub tu-
lemuste põhjal)
• Preemiate määramisel arves-
tatakse saavutusi hariduse ja 
kultuuri vallas, õpilaste tule-
musi, edukat treeneritööd,  pa-
nust kultuuri või spordi propa-
geerimisel 2016. aastal. 
• Ettepanekud palume saa-
ta hiljemalt 5.02.2017 Paide 
linnavalitsuse aadressil Pärnu 
3 või e-posti aadressil paide@
paide.ee.
• Preemiad antakse üle 24. 
veebruaril toimuval Eesti Va-
bariigi 99. aastapäeva kont-
sert-aktusel.

Märka Paide linna 
andekaid noori! 

• Paide linnavalitsus 
ootab ettepanekuid 
heategevusliku siht-

kapitali „Andekas laps„  sti-
pendiaatide kohta ning kutsub 
inimesi üles annetuste näol 
sihtkapitali tegevust toetama.
• Ettepanekuid toetuse saa-
miseks võivad teha kõik esi-
tades vabas vormis avalduse 
ning kandidaadi iseloomustu-
se Paide linnavalitsusse Pärnu 
3 märksõnaga „Andekas laps" 
või saata meiliaadressile pai-
de@paide.ee.
• Paide teeneka maleõpeta-
ja Hillar Hanssoo pärandva-
ra põhjal asutatud sihtkapitali 
eesmärk on toetada siin elavaid 
andekaid lapsi ja tublisid male-
tajaid saavutuste ja tulemusli-
ku tegevuse eest. Toetused an-
takse üle 24. veebruaril.
• Kandidaatide esitamine kuni 
5.02.2017 

• Aitäh senistele toetajatele! 
Sihtkapitali arveldusarve: 
EE421010030228771016.
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Robin Oja – tants ja teadus käsikäes *

Igas koolis lei-
dub õpilasi, 

keda saadetak-
se alati uhku-
se ja ootustega 

kooli esindama, nii õpioskuste näita-
miseks kui ka sportlikel eesmärkidel. 
Paide Gümnaasiumis on läbi aastate 
silma paistnud 19-aastane Robin Oja, 
kellel on ette näidata väga häid esi-
nemisi erinevatelt aineolümpiaadidelt, 
aga samas ei ole noormees jäänud ta-
gasihoidlikuks ka huvitegevusega - kes 
teeb, see jõuab. 

Robin, mis oleks, kui alustaks ajast, mil 
kõik sai tegelikult alguse. Juba enne 2005. 
aastat, kui astusid Paide Gümnaasiumi 1. 
klassi tegelesid mitmete hobidega, näiteks 
karate ja laulmisega. Kust kohast said need 
hobid alguse ning mis suhe on sul nendega 
tänaseks? 

Laulnud olen ma nii kaua kui ma mäletan. 
Ma arvan, et esimene kokkupuude laulmise-
ga oli Sirje Graubergi emade ja beebide laulu-
ringis. Seal ma tõenäoliselt veel ise kaasa laul-
da ei osanud, aga lasteaias laulsin juba küll. 
Olen laulnud nii solisti kui ka erinevate koo-
ride koosseisus. Mõnda aega sai sõpradega isegi 
bändi tehtud. Olen osalenud väga paljudel lau-
luvõistlustel ja mitmeid neist ka võitnud. Huvi 
karate vastu tekkis pärast seda kui nägin 6aas-
taselt kuidas Karateklubi Täht kultuurikeskuses 
esines. Minu isa tegeles kunagi samuti karatega, 
eks see ka mõjutas. Hea meel on tõdeda, et ma 
pole kumbagi neist hobidest unarusse jätnud. 
Hetkel laulan ÜENMT segakooris ja ka üksi 
ennast ise kitarril saates. Karatetrennis üritan 
käia vähemalt korra nädalas. Eesmärk on jõuda 
musta vööni ja see on juba täiesti käegakatsuta-
vas kauguses.

Alates 3. klassist oled tantsinud rahvatant-
su ning osalenud mitmetel tantsu- ja laulu-
pidudel. Kuidas avastasid enda jaoks rahva-
tantsu ning kas kavatsed sellega jätkata ka 
siis, kui oled kooli lõpetanud?

Esimesse klassi minnes jättis rahvatants mind 
üsna külmaks. Otsus sellega tegelema hakata 
tuli alles suvel enne kolmandat klassi. Tol suvel 
nägin televiisorist tantsupeo otseülekannet. Nä-
hes kui põnevaid kujundeid ja mustreid tantsi-
jad platsil moodustavad, mõtlesin: „Mina tahan 
ka seal tantsida, olla osa nendest kujunditest.“ 
Kuna mu klassiõde Johanna Laura (pildil koos 
Robiniga Järvamaa peol) oli mind juba eelne-
valt trenni kutsunud, siis otsustasingi minna. 

Tagasi vaadates oli see üks positiivsemaid ot-
suseid mu senises elus. Nii palju uusi tutvusi, 
lahedaid reise, ilusaid tantse ja meeliülendavaid 
emotsioone. Kindlasti tahan peale kooli lõpeta-
mist mõnes uues rühmas edasi tantsida. 

2016. aastal osalesid üleriigilisel bioloo-
giaolümpiaadil ning samuti oled näidanud 
häid sooritusi ka maakonnas. Kui palju teed 
tavaliselt ettevalmistusi olümpiaadideks? 

Konkreetset õpikust õppimist ja kordamist 
on väga vähe. Tavaliselt heidan pilgu eelmiste 
aastate olümpiaadidele, siis tean, umbes mida 
oodata. Enne matemaatikaolümpiaade kor-
dan olümpiaadieelsel õhtul tähtsamaid seo-
seid ja valemeid, aga muudes ainetes loodan 
enamjaolt loogikale ja eelnevatele teadmistele. 
Seniste tulemuste põhjal ütleks, et sellest täit-
sa piisab. Nüri tuupimine ja kordamine mulle 
väga ei istu. Palju kiiremini ja meelsamini õpin 
internetis teaduslikke videoid vaadates, fooru-
meid lugedes ja online kiirkursuseid läbides. 

Rohked ja edukad osalemised südames 
Matemaatikal näitavad seda, et loogiline ja 
ruumiline mõtlemine on sulle samuti oma-
sed, võiks öelda, et isegi veres. Kas sa ei ole 
mõelnud kunagi osaleda saates “Rakett 69”?

Olen ikka. Eelmine aasta kaalusin seda ise-
gi päris korralikult, aga otsustasin siiski mitte 
osaleda. Natukene kartusest, aga peamiselt aja-
puuduse tõttu. Ilma selletagi napib mul oma 
huvide ja hobide jaoks aega. Öeldakse küll, et 
kes teeb, see jõuab, aga tuleb osata ka „ei“ öel-
da. Otsustasin seekord Raket 69-le „ei“ öelda.

Oled pärjatud ka “Andeka lapse” tiitliga. 
Harrastad fotograafiat, talviti sõidad kõr-
getel mägedel lumelauda, tantsid, laulad ja 

õpid edukalt. Kui suur panus on nende et-
tevõtmiste taga olnud sinu vanematel? Öel-
dakse ju, et laps on kodu peegel.

Minu vanemate panus on alati olnud väga 
suur, on siiani. Nad toetavad mind nii finant-
siliselt kui ka moraalselt. Mõned minu hobid 
on üsna kulukad ja mu vanemad on enamjaolt 
nõus minu plaane ja oste rahaliselt toetama. 
Hiljutiseks näiteks võib tuua minu bioloogia-
huvist ajendatud mikroskoobi soetamise, kus 
vanemad olid nõus pool hinnast ise maksma. 
Ilma nendeta ei oleks mul võimalik paljude 
oma hobidega tegeleda. Nemad inspireerisid 
mind laulma, sest nad ise on mõlemad kunagi 
laulmisega tegelenud. Isa kaudu tutvusin ka-
ratega. Oma õpitulemustes saan paljuski tä-
nada oma ema, kes lõpetas ise gümnaasiumi 
kuldmedaliga ja tänu kellele olen ma head ha-
ridust juba väiksest peale tähtsaks pidanud. 
Kui ma tahan mõnda uut hobi proovida, siis 
ei pane nad kunagi kätt ette, vaid pigem just 
kiidavad takka.

Gümnaasiumiteekond hakkab naasma fi-
nišisse. Traditsioonilisel Hammerbecki Galal 
oled napsanud tiitleid erinevates valdkonda-
des ehk sind on märgatud erinevatel aladel 
tegemas midagi väga hästi. Millise teekonna 
oled mõelnud valida tulevikuks?

Peale gümnaasiumi lõpetamist on plaan min-
na kaitseväkke. Edasise hariduse koha pealt veel 
midagi 100% kindel ei ole, aga suure tõenäo-
susega lähen Tartu Ülikooli bioloogiat õppima. 
Magistrikraadi tahaks omandama minna välis-
maale. 

Robin Ojaga vestles Stella Themas, 
foto: Merle Rüütel.

Aitäh, Paide linna aastavahetuse ilutulestiku 
toetaja! Teostas Ilutulestiku Keskus Arnika OÜ.

Järvamaa aastapreemiate 
laureaadid

20. jaanuaril selgusid Järvamaa aasta-
preemiad kultuuri- ja spordivaldkon-

nas. Paidesse tuli neist mitmed. 
Järvamaa Omavalitsuste Liit tunnustas spordieden-

daja preemiaga Piret Reinfeldi Paide Võrkpalliklubist, 
kultuurielu edendaja preemia sai Tiina Kivimäe (kul-
tuurihoidja preemia – Krista Jürgens Koerust, parim 
kollektiiv – ansambel Avaja Türilt).

Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp valis aasta 
kultuuritegijaks Kaido Kirikmäe (pildil), aasta kultuu-
risündmuseks Arvo Pärdile pühendatud muusikaaia. 
Aasta sporditegijaks sai Merle Vantsi, spordisündmu-
seks orienteerumisklubi JOKA 40-aastase traditsiooniga 
Järvamaa orienteerumisteisipäevakute sari. Järvamaa 
Kultuuripärliks sai Lili Välimäe, maakonna elutööpree-
mia pälvis Teet Hanschmidt. 

Järvamaa Spordiliit valis maakonna parimad sportla-
sed ja võistkonnad.

Naissportlaste seas sai kolmanda koha Paide kabetaja 
Piret viirma. Parima võistkonna kategoorias troonisid 
vastavalt Paide viking Window korvpallimeeskond, 
Järvamaa võrkpalliklubi meeskond ja Paide linna-
meeskond. Parimaks meesveteraniks kuulutati lauri 
lipp. Kõigile laureaatidele palju õnne! Foto: erakogu

*  Seoses noorte ja laste kultuuriaastaga ilmub Paide Linnalehe igas numbris lugu ühest Paide linna noorest

Paide Gümnaasiumi 
võimlemispidu

Kooli võimlemispidu toimus 22.12.2016 Paide kultuuri-
keskuses. 

Kokku tuli esitamisele 22 kava noorte esituses, lisaks olid oma etteas-
te valmistanud ka õpetajad. Iga aastaga lähevad esitusele tulevad numb-
rid järjest põnevamaks ja uhkemaks. Nii ka sellel aastas võis taas tõdeda, 
et oli, mida oodata! Vahepeal pakkus pealtvaatajatele silmailu ja žüriile 
kiiret pausi tantsutrupp Showtime.

Etteasteid hindas oma “karmi” pilguga žürii koosseisus: Andre Laine, 
Rein Saar, Janno Viilup, Helit Seljamaa, Mari Reiljan -Torm ja Lea Va-
lang. Õhtut juhtisid sõbrad Robin Oja ja Geir Samuel Voolaid.

Tulemused:
1.- 3. klass
I koht 2B
II koht 1B
III koht 2A
1A kõige lustakama kava eripreemia
3A kõige tempokama kava eripreemia
3B kõige akrobaatilisema kava eri-
preemia
4.- 6. klass
I koht 5A
II koht 5B tüdrukud
III koht 5C poisid
7.- 9. klass
I koht 8B
II koht 9B

III koht 9A
10.- 12. klass
I koht 11 
II koht 10
III koht 12
Publiku lemmik: 11 kl.
Parim naistantsija 1.-6. klass Caroline 
Marii Kotova
Parim naistantsija 7.-12. klass Johanna 
Laura Trug
Parim meestantsija 1.-6. klass Rait 
Kohk
Parim meestantsija 7.-12. klass Aleks-
Marten Alatare
Kohtumiseni järgmisel aastal!
Fotod: Saundland OÜ
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Noored koreograafid said inspiratsiooni
Paide Ühisgümnaasiumi 

aulas toimus jaanua-
ris Jaanika Aasa juhenda-
misel tantsu loomise work-
shop, kus tunni aja jooksul 
said noored koreograafid 
ammutada inspiratsiooni 
eesootavaks tantsuvõist-
luseks. Töötoas osales 22 
tantsuhuvilist, nende seas 
nii õpilased kui ka õpetajad.

10. klassi õpilase Cassandra 
sõnul meeldis talle töötuba väga: 

“Ma sain tutvuda erinevate muu-
sika- ja tantsustiilidega ning leid-
sin kinnitust sellele, millised täp-
semalt minule kui koreograafile 
sobivad. Samuti sain selle tunni 

jooksul palju positiivset energiat 
ning mõtteid klassikava loomi-
seks”. Paide Ühisgümnaasiumi 
tantsuvõistlus toimub reedel, 3. 
veebruaril algusega 18:00 Paide 

Kultuurikeskuses ning on sel aas-
tal pühendatud filmimuusika te-
maatikale. Foto ja tekst:

Kätlin Merisalu, 
huvijuht

Spordivõistlused PG versus PÜG
12. jaanuaril toimusid 

E-Piim Spordihal-
lis võistlused, kus omava-
hel läksid vastamisi Paide 
Gümnaasiumi ning Paide 
Ühisgümnaasiumi gümnaa-

siumiosa õpilaste võistkon-
nad. Oma osavus, kiirus ja 
täpsus pandi proovile korv-
pallis, jalg- ning võrkpallis.

Ühisgümnaasiumi võistkond 
saavutas üldkokkuvõttes auväär-

se teise koha. Võistkonda kuulu-
sid 10. klassi ja 12. klassi vahvad 
õpilased tagasivaatena 1. klassis 
käimise päevale ning 11. klassi 
musta riietatud crocside fännid. 
Suur aitäh kõigile võistkonna-

liikmetele ja kaasaelajatele! Tä-
name omalt poolt Paide Güm-
naasiumi õpilasi Stiinat, Elinat ja 
Kaisa Lotat spordilahingu korral-
damise eest! Foto: erakogu

Kätlin Merisalu, huvijuht

Hea haridus loob konkurentsivõime tööturul 
Tänapäeval ei tohiks 

enam keegi kahelda, 
et hea haridus loob kon-
kurentsieelise tööturul. 
Loomulikult ei piisa vaid 
haridust tõendavast tunnis-
tusest või diplomist, vaid 
vaja on ka oskusi, kogemu-
si ning pidevat õppimis- ja 
arenemissoovi. 

Rahvusvahelistele uuringutu-
lemustele tuginedes on Eesti pal-
jude haridusnäitajate poolest küll 
edukas, kuid üks kriitiline prob-
leem on jätkuvalt see, et madala 
haridustasemega inimesi on liiga 
palju.  Eestis on põhi- või kesk-
hariduseta täiskasvanuid hinnan-
guliselt rohkem kui 118 tuhat ja 
neist õpib erinevates Eesti täiskas-
vanute gümnaasiumites vaid li-
gi viis tuhat, Paide täiskasvanute 
koolis sel aastal 172 õppijat. Kah-
juks on katkestjate arv neis koo-
lides suur ning lõputunnistuseni 
kõik ei jõua. 

Madal haridustase saab takistu-
seks nii tööle kandideerimisel kui 
ka juhul, kui tahtmised või vaja-
dused muutuma peaksid, näiteks 

soovi puhul kõrgkooli õppima 
asuda. Sellest lähtuvalt on riik võt-
nud prioriteediks senisest enam 
toetada madala haridustaseme-
ga täiskasvanuid nende õpingute 
alustamisel ja kooli lõpetamisel. 
Käivitatud on mitmeid erinevaid 
programme. Paide Täiskasvanute 
Keskkool sai lisarahastust projek-
tiga „Teisel ringil targaks Järva-
maal“, mille tulemusena alustas 
õpinguid eelmiste aastatega võr-
reldes üle 30 õppija enam. 

Projekt toetab nii õpingute alus-

tamist kui ka lõputunnistuseni 
jõudmist mitmete erinevate tege-
vustega. Aastaringselt on avatud 
hoidjaga väikelastetuba, kuhu va-
nemad oma lapsed õppimise ajaks 
tuua saavad ning seda on siiani vä-
ga aktiivselt ka kasutatud.  Projekti 
toel on õppekava muutunud atrak-
tiivsemaks ja õppijasõbralikumaks. 
Lisandunud on uued valikained, 
mis tööturul kindlasti hiljem ka ka-
suks tulevad: arvutiõpetus, soome 
keel, fotograafia. Õppijad on saa-
nud võimaluse käia õpet toetavatel 

ja õppeaineid lõimivatel tasuta eks-
kursioonidel. 

Lisaks auditoorsetele tundi-
dele on avatud e-õpe ja laupäe-
vane õpe. Vajadusel saavad kõik 
soovijad ka õpinõustamist või 
psühholoogilist abi. Kõikvõima-
lik õpitugi on igapäevaselt koha-
peal olemas. Õppima asumisel 
võetakse arvesse varasemaid õpi-
tulemusi ja töökogemust. Kind-
lasti on tänased võimalused täis-
kasvanute koolis muutunud üsna 
paindlikuks ning kõigile kätte-
saadavaks. Tuleb ainult koolimaj-
ja tulla ning mõned enda kahtlu-
sed ja hirmud ületada.

Paide Täiskasvanute Keskkool 
võtab õppijaid vastu aastaring-
selt, mis tähendab, et õppima 
võib tulla igal ajal. Kindlasti ei 
pea ootama septembrikuud. Ala-
ti võib esialgu tulla ka ainult õpi-
nõustamisele. Selleks, et paran-
dada enda konkurentsivõimet, 
tuleks reaalseid samme astuda ju-
ba täna! Foto: Merle Rüütel

Anneli Suits
Paide Täiskasvanute Keskkooli 

direktor

Meenutades jõulukuud 
päevakeskuses. 
Head aastat 2017!

Aasta viimane kuu algas käsitööringile 
oma näputöö pakkimisega jõulukrooni 

laada jaoks. Laadapäeval oldi kahes vahe-
tuses müümas ja õnneloose jagamas. 

Saaremaa mehed kõrvalletist olid mõnusateks tuju-
hoidjateks ja kauplemine sujus kenasti. Tublid prouad 
pidasid külmale vaatamata kenasti vastu. Järelejäänud 
laadakaup leidis päevakeskuses kiiresti omanikud, et 
edasi jõuluvana kingikotti rännata. Kõik edasine toi-
muski jõulude ootuses, valmistati väikseid meeneid, 
kaarte, õmblusringis said valmis soovitud pluusid, 
seelikud, kleidid. Ansambel „Leelo“ harjutas uusi lau-
le, võimlemisrühm „Mamma mia!“ kordas õpitut, et 
jõulupeol üles astuda.

Ühel lõunatunnil sai teoks oodatud üritus, kus õp-
pisime valmistama raviteesid proviisor Aili Rammo 
näpunäidete järgi. Saime teada nende õigest kogu-
misest, kuivatamisest ja säilitamisest. Kuna teema on 
huvitav, siis jätkame ka järgmistel kuudel. See on ju 
esivanemate tarkus, saada abi loodusest!

Jõulukuul saime koos erivajadusega inimeste päe-
vakeskusega kogeda gongiteraapiat, millele loodame 
samuti jätku, sest huvi oli suur ja kogemus positiivne.

Oodatuim sündmus oli muidugi jõulupidu, kus 
rohkearvulisele seltskonnale esinesid meie oma ini-
mesed. Äkki tuiskas sisse ilmselgelt ära eksinud tä-
dike, kes aga mitte ära ei läinud, vaid kukkus oma 
seiklustest Paide pääl pajatama, edasi aga juba läks asi 
päris naljakaks, kui ta laskus oma pereelust ja naab-
ritest, ohjeldamatust tarbimisloomusest jutustama 
ja niimoodi veerand tundi järjest. Kahe hingetõm-
be vahepeal andis ta siiski teada, et on Maali Paun-
verest (pildil), kes püüab olla jätkusuutlik praeguse 
ühiskonna liige. Korraks tuli sisse ka õue unustatud 
vaikne Juuli, aga ega temal palju sõna ei antud. Tege-
mist oli siiski Jõgeva Linnateatri näitleja Laile Sukaga 
Maali rollis ja Juuli osas oli Kalju Meibaum Jõgeva 
Haigla Päevakeskuse näiteringist, mida juhendab Lai-
le Sukk. Kui hiljem jõuluvana tuli, võis juba habeme 
alt Laile ära tunda. Naerutati meid igatahes kõvasti! 
Loodame, et sidemed Palamuse kandiga jätkuvad.

Sel aastal tähistasime vene jõulusid koos ansambli-
ga „Slavjanuška“, saime teada nende jõulukommetest 
ja ansambli liikmete elusaatustest.

Jätkuvad kindlasti apteegiteemalised vestlusringid, 
alustame reisimuljete jagamistega. Käsitöö, võimle-
mine ja laulmine on nagu ikka kindlalt paigas. 

lauluansanbel „leelo“ kutsub oma ritta sopra-
nit!

Päevakeskus tänab uusi liikmeid ja soovib meeldi-
vat olemist meie keskel! 

Teateid saab nagu ikka: tel. 53404750, Faceboo-
kist, kodulehelt paide@pstk.ee või külastades päeva-
keskust Lai tn. 33. Foto: erakogu

Maimu Lomp 
Tegevusjuhendaja
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27.01 kell 18 Koolitantsu Järva- ja Raplamaa maakondlik tant-
supäev. Piletid 6€, müügil tund enne algust kohapeal!
28.01 kell 20 Seltskonnatantsuõhtu tantsuks For You. Avatud 
baar, laudade broneerimine kassas. Pilet eelmüügist 5€, samal päe-
val 8€
29.01 kell 12 Paide linna eakate klubi Hämarik pidu, kammersaa-
lis
01.02 kell 19 Eesti Kontsert Jarek Kasari kontsert. Pilet 7/9€
03.02 kell 18 Paide Ühisgümnaasiumi tantsuvõistlus
04.02 kell 11-14 Talvelaul – Kukeaasta algus
05.02 kell 19 Projektiteater Kell Kümme etendus „Tõde ehk vale-
tamise meistriklass“. Mängivad: Elina Reinold, Helena Merzin, Ro-
man Baskin, Riho Kütsar. Pilet 12/15€
10.02 kell 11 Lasteteater REKY „Rapuntsel“. Sobib 5+ vanusele, 
etendus 50 min. Pilet 7€
11.02 kell 19 „Minu Eestimaa“ Urmas Alenderi lauludega Margus 
Vaher ja Paul Neitsov. Pilet 13-18.90€
13.02 kell 11-13 Soome jalatsivabriku jalanõude müük, fuajees

14.02 kell 10, kell 12 „Teeme ise muusikat õpitoad“, 
ringiruumides ja saalides
Käsikellade tuba – juhendaja Inna Lai
Paaniflöödi tuba –Raho Langsepp ja Helena Uleksin
Löökpillide tuba maailmamuusika rütmidest –Reigo Ahven - 
grupid täis
Häälemängu tuba - juhendaja Laura Põldvere  - grupid täis
Suupilli tuba – juhendaja Karl Madis
Vajalik on eelregistreerimine
Igas õpitoas saab osaleda korraga kuni 30 last.
Õpituba kestab 45 minutit + 15 minutit ühisesinemine saalis. 
Osalustasu 3 €

15.02 kell 19 Vana Baskini teater „Kõik meestest“. Osades: Janek 
Sarapson, Tarvo Krall, Raivo Mets. Pilet 13/15€
16.02 kell 10-15.30 Doonoripäev, kammersaalis
18.02 kell 11 ja 13 Järvamaa Kutsehariduskeskuse lõpuaktused
18.02 kell 18 Kontsert Killuke päikest, suur saal ja kammersaal, ta-
suta
19.02  kell 11 Lastehommik: Hull teadlane 
21.02. kell 10-10.30 Toidulisandite müük, fuajees
24.02 kell 13 Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine – Estonian 
Voices 
26.02 kell 12 Paide linna eakate klubi Hämarik pidu, kammersaa-
lis

Kinokava vaata www.paidekultuurikeskus.ee ja Paide Kino 
Facebooki lehelt. Piletid 3-4.5€, prillid 1€
 

Paide 725 mälumäng
detsembris küsisime: Milline üks Paide linna va-
nimaid asutusi alustas tööd juba 1859. aastal ja on 
läbi aegade tegutsenud nii apteegis kui linnavalit-
suse kantseleis, aga ka Kodanikkude Klubi majas 
ning kirikukoguduse pastoraadi ruumides.

Õige vastus: Järvamaa Keskraamatukogu
Õigeid vastuseid tuli kokku 6. Loosi tahtel saab 

auhinna Endla Roosmaa. Ka teised tublid vastajad 
(S.M. Lepp, E. Eigla, I. Grazer, V. Toode ja M. 
Veskimäe) saavad väikese meene. Auhind ja mee-
ned ootavad teid Järvamaa Keskraamatukogus. 

Kõigi aasta jooksul viktoriiniküsimustele õigesti 
vastanute vahel loositi üks vaba pääse Paide Kul-
tuurikeskuse 2017.a. toimuvale sündmusele. Võit-
jaks osutus Erika Eigla! 

Jaanuaris ja veebruaris on lasteosakonnas 
lumememmede aeg: loeme, meisterdame 
ja teeme muud põnevat. Lasteaiarühmadel 
ja algklassidel aeg kokku leppida 
tel.3849051. 

Naeratava Kuu rännu- 
ja raamatulugude 
pärastlõuna 
15. veebruaril kell 14:00 tuleb Järvamaa Keskraa-
matukokku lugusid jutustama giid, maailmarän-
dur ja raamatuautor Ena Mets. Kaasas on tal ka 
romaan „Naeratava kuu inimesed“, mille sünnilu-
gu koos teiste rännuvestetega ligi pooleteise tun-
ni jooksul teieni jõuavad. Paide jutuõhtu on osa 
autori kahe ja poole nädala pikkusest Eesti-tuurist 
naeratava kuu inimeste ning muude lugude saatel.

Aastal 2015 täitus Ena lapsepõlveunistus ning 
ilmus tema esimene raamat tänu paljudele hoo- ja 
väeandjatele. Teos on inspireeritud aastast 2005, 
kui autor sattus esimest korda elama maailma 
(brasiiliasse), kus kõik nähtamatud olendid ja 
reaalsused – spiritism, candomblé, libahundid, 
rääkimata kristlikest uskumustest eksisteerivad 
võrdselt sealse rahva äärmiselt materiaalse ja prak-
tilise igapäevaga. Ena elas puslena kokkupandud 
perekonnas, kus juba 4-aastasel lapselgi oli oma 
pikk elulugu jutustada. Lisaks brasiiliale on autor 
elanud ja töötanud ka Prantsusmaal, Mongoolias 
ja Kolumbias. Hetkel tegutseb ta giidi ja hüpno-
terapeudina.

15. veebruari jutu pärastlõunale on Ena Mets 
välja valinud suuresti need lood oma mujal elamis-
test ning raamatust, mis tema jaoks mingil moel 
tähenduslikud või pöördelised ning talle midagi 
olulist õpetanud. Raamatut „Naeratava kuu ini-
mesed“ saab ka osta. 

Üritus on tasuta ja oodatud on kõik huvilised!

Eesti Vabariik 99
Järvamaa Keskraamatukogus on üleval  99 luu-

letust EV 99 aastapäevaks. 
Raamatukogu kolmel korrusel on erinevates 

kohtades Eesti kirjanike 99 luuletust. Tule ja otsi 
need luuletused 20.-23. veebruaril üles. Tublima-
tele luuletuste otsijatele üllatused. Otsimismängu 
pidulik lõpetamine 23. veebruaril kell 13.00 raa-
matukogus. 

Järvamaa Keskraamatukogu on  liitunud Tallin-
na Keskraamatukogu algatatud ja EV 100 sünni-
päevale pühendatud projektiga „Noor, loo, too – 
kunst raamatukokku!“. 

Selle projekti raames pakuvad raamatukogud 
noortele kunstnikele (14-26-aastased) võimalust 
eksponeerida oma kunstitöid raamatukogudes. 
Näituste korraldamine noortele on tasuta, näitu-
sed on avatud kõigile huvilistele ning nende külas-
tamine on samuti tasuta. Raamatukogud aitavad 
vajadusel näituste ülespanemisel, näituse avamis-
ürituse tegemisel jne.  Ühtlasi teevad noored sada-
de näituste näol oma kingituse Eestile. Järvamaa 
noortel palume kirjutada janekiristaja@raamat.
paide.ee või helistada telefonil 5591 5330.

rvamusfestivali 
klubiõhtud Paides
Arvamusfestival alustas jaanuarist kord kuus 

toimuvaid aruteluõhtuid nii Tallinnas kui ka 
Paides. 
Kui Tallinnas kohtutakse kohvikus Must Puudel, siis 
satelliitklubina saab kõigest osa Paide Wabalinna majas. 
Aruteluõhtud on avatud kõigile huvilistele. Teine 
klubi toimub 16. veebruaril kell 19 Mustas Puudlis ja 
otseülekande vahendusel Wabalinna majas.

Arvamusfestivali klubi arutelud järgivad head aruteluta-
va ehk tõestame, mida väidame; kuulame, sest see on sama 
oluline kui kõnelemine; oleme teiste osalejate suhtes hinnan-
guvabad, reageerides mõtetele, mitte isikule, ning keskendu-
me lahenduste leidmisele. Heas arutelus ei unustata sedagi, 
et selles osalejaid on enam kui kutsutud kõnelejad, mistõttu 
on väga oluline arutelu eesmärki kõige paremini teeniv kaa-
sav aruteluvorm.

Millal tulla? 
16.02, 16.03, 20.04, 18.05
Miks tulla? 
Sind ootab suvine festivali sumin ja õhkkond, kus saab 

arutada ja uusi teadmis hankida
Oled ise korraldamas arutelu festivalil? Saad tutvuda või-

malustega ja kaasamismeetoditega
Võimalus täita üks neljapäeva õhtu huvitavate mõtetega ja 

veeta mõnusalt aega
Arvamusfestivali klubi üritused on kõigile tasuta ning oo-

datud on kõik erksa meelega kaasamõtlejad, kellele hea arut-
lemine ja ühiskondlikud teemad korda lähevad.

Iseseisvusmanifesti ettelugemine Paide keskväljakul  
-  SA Ajakeskus Wittenstein/Järvamaa muuseum koostöös 
Kaitseliidu ja Paide Ühisgümnaasiumiga kutsuvad 25. 
veebruaril kell 10.30 Paide Keskväljakule tähistama 
kõnekoosoleku, aupaukude  ja manifesti ettekandmisega 
Paides Eesti Vabariigi väljakuulutamise 99. aastapäeva.
 
Asutatakse Järvamaa Muuseumi Sõprade Selts 
Laupäeval, 25. veebruaril algusega kell 11.30 saab teoks aja-
looline hetk Kesk-Eesti kultuuriloos. Järvamaa aja- ja kultuu-
rilugu väärtustavate inimeste eestvõttel asutatakse Järvamaa 
Muuseumi Sõprade Selts. Loodava seltsi eesmärk on kaasa ai-
ta SA Ajakeskus Wittenstein/Järvamaa muuseumi tegevusele 
Kesk-Eesti rahvakultuuri säilitamisel, uurimisel, tutvustami-
sel ja põlvkondade vahelise järjepidevuse säilitamisel. Asuta-
miskoosolekul tutvustavad Viljandi Muuseumi Sõprade Selt-
si tegemisi Heiki Raudla ja Viljandi muuseumi direktor Jaak 
Pihlak. Pakume pidupäevatorti ja räägime seltsi ning muu-
seumi tulevikuplaanidest. Kui ka sind huvitab Kesk-Eesti aja 
– ja kultuurilugu ning hoolid esivanemate pärandist, siis oled 
julgelt oodatud seltsi tegevusest osa saama. Lisainfo telefonil: 
56682165. 

Muuseumiprogrammid ja näitused:
Eesti Vabariigi sünnipäevakuul pakub Järvamaa muuseum 
ettetellimisel vabaõhutundi „vabadussõja mälestusmärgid 
Paides“. Loengu käigus  saame ülevaate Eesti Vabariigi loo-
misega seotud sündmustest Paides ning külastame linnas asu-
vaid Vabadussõja mälestusmärke. Vabaõhutunni tellimine te-
lefonil: 56682165. 
Andres Pleesi isikunäitus „Maalid, eksliibrised ja muusika-
riistad”. Näitus avatud kuni 1. märtsini. Külastamisvõimalus 
E-L kell 10.00 – 17.00. 
Näitust „vereta jaht 2016“ jääb Paide vallitornis avatuks 
kuni 26. veebruarini. Külastamisvõimalus K-P kell 10.00 – 
18.00.

Sugupuu uurimise ring
Perekonnaloo- ja genealoogiahuviliste kokkusaamine Järva-
maa muuseumis toimub 8. veebruaril algusega kell 18.00 

Külastame üheskoos maailma moodsaimat 
arhiivihoonet 
Järvamaa muuseum kutsub huvilisi reedel, 3. märtsil osa 
saama õppekäigust Tartus asuvasse Rahvusarhiivi vastava-
tud peahoonesse Noora. Osalejate registreerimine telefonil: 
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Hilda Solntsev 94
Hildegard Seermann 92
Aino Pürn 91
Valve Tohvelmann 91
Ella Vesman 91
Aino Murumaa 89
Ilve Kala 89
Erika Eerik 89
Helga Heinlo 89
Ants Miitoja 87
Uno Pleesi 87
Elvi-Melaine Käärik 87
Evgeny Belov 86
Heimar Tuiman 86
Õie Riibak 86
Agnes Ellermaa 85
Tamara Orav 85
Elvi Dede 85
Olga Mäeveer 84
Leili Ohov 84
Erna Karu 84
Erich Seepter 84
Aino Muru 84
Evi Miitoja 84
Helvi Arro 84
Lui Verbo 83

Esfir Aksel 83
Tiit Paglant 83
Eha Piiri 83
Liia-Maret Vaarmaa 83
Nadezhda Leppind 83
Silvia Jürisson 82
Helve Ratnik 82
Aime Stein 82
Urve Kukkur 82
Evi Herkma 82
Helmi Runnel 82
Ülo Velsker 81
Pilvi Mendelson 81
Maie-Taime Aasa 81
Maret Lai 81
Arvo Saar 80
Konstantin Belov 80
Rein Intelmann 80
Maie Andla 80
Leida Pedius 80
Kalju Laanemägi 80
Neemi Kasearu 80
Anisja Arula 80
Vello Premet 80
Liidi Hirvonen 80
Milve Kiima 79

Linda Simberg 79
Ilme Sõrmus 79
Helmi Puhm 79
Viida-Viive Rohesalu 79
Jevgenia Laanemets 79
Linda Mihkelsaar 79
Linda Silluta 79
Aino Lepp 79
Monika-Aino Jõesaar 78
Malle Kaljola 78
Maimu Vene 78
Linda Vaasma 78
Mai Salum 78
Endel Ott 78
Elvi Pajus 77
Vladimir Juferev 77
Uno Trost 77
Helgi Lahesoo 77
Ene Randrüüt 77
Heljo Paas 77
Eha Metsar 76
Ülo Mikone 76

Vassili Kartavenko 76
Niina Ingi 76
Heljo Brenner 76
Ruth Riivald 76
Liina Tibbo 76
Nikolai Kolosov-Dietz 75
Helve Vellemaa 75
Elsa Muuk 75
Eha Raudkivi-Laiman 75
Maimu Vantsi 75
Maimu Viirma 75
Ruti Niglas 75
Taima Andruse 75
Vilho Paukku 75

Pansionaat Paide õnnitleb!
Tamara Pihel 90
Vilma Aasamägi 82
Juta Riiu 81
Elsa Muuk 75

Õnnitleme jaanuarikuu sünnipäevalapsi! Palju õnne noorimatele linnakodanikele!

Armin Aasma 29.11.2016
Oliver Heinaste 01.12.2016
Saara Pere 03.12.2016
Rain Rihhard Kõnno 23.12.2016
Ramos Oraste 03.01.2017

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga 

kuni 10 000 eurot/ha. 
Kinnistud võivad olla tehtud raietega 

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

LaupäevaL, 11.veebruariL
Treegeri Kohvikus Tallinna 27
kell 13.00 – 15.00
Hingest ja tema hoidmise vajalikkusest 
 Esineb hingehoidja
Signe Kalberg

KoLmapäevaL, 22.veebruariL 
Paide Kultuurikeskuse kammersaalis 
kell 13.00 – 16.00
Igapäevaelu reumaatilise haigusega 
Esineb Ida –Tallinna Keskhaigla reumato-
loogiakeskuse 
Õendusjuht Katti Kõrve 
Kuulajate küsimused ja arutelu
Reisimuljed Floridast reumaõe pilgu läbi

Tervisemõõtmised, kohvilaud
Soovitav on ette registreerida tel 55576915
Omaosalus 2 € tasutakse kohapeal
Toetajad: HMN, Paide LV, JT

28.01 10:30 Jalgpalli treeningmäng: Paide LM U10 - FC Paide E-
Piim SH
28.01 16:00 Võrkpalli Credit24 Meistriliiga: Järvamaa VK - 
Selver Tallinn E-Piim SH 29.01 11:00 Eesti Kurtide Spordiliidu 
MV võrkpallis E-Piim SH
01.02 10:00 Järvamaa koolide 4.-5. kl saalijalgpalli KV P E-Piim SH 
04.02 13:00 Treeningmäng jalgpallis: Paide LM U16 - Türi Ganvix 
Paide linna kunstmurustaadionil
04.02 16:00 Võrkpalli Credit24 Meistriliiga: Järvamaa VK - Pärnu VK E-Piim SH 
05.02 10:00 Saalijalgpalliturniir naistele E-Piim SH 
09.02 10:00 Järvamaa koolide 10.-12.kl saalijalgpalli KV P E-Piim SH
11.02 13:00 Heategevuslik zumbafestival E-Piim SH
12.02 10:00 Tuletõrjespordi treeninglaager E-Piim SH
18.02 11:00 Paide Ujumisklubi pikamaaujumine Paide linna ujulas
18.02 16:00 Võrkpalli Credit24 Meistriliiga: Järvamaa VK - Flamingo Volley SM Tauras E-Piim SH
19.02 16:00 Võrkpalli Credit24 Meistriliiga: Järvamaa VK - Elga Master Idea SM Dubysa E-Piim SH
24.02 10:00 Paide Võrkpalliklubi sünnipäevaturniir E-Piim SH
26.02 17:00 Võrkpalli Credit24 Meistriliiga: Järvamaa VK - Rakvere VK E-Piim SH

 - spordihuviliste     
   lemmik

„Spordihalli rühmatreeningute hinnaki-
ri on muudetud 1. jaanuarist tõsiste 

spordihuviliste vaenulikuks“, seisab artik-
lis Järva Teatajas.

Võrreldes hinnakirju tuleb välja, et tegelikult on 
rühmatreeningute hinnad jäänud peaaegu samaks. 
Näiteks on ühe korra pilet läinud isegi 17% soodsa-
maks, 6-lt eurolt 5-le, mitme kasutuskorra kaartide 
soetamisel on korra hinna erinevus sentides. Erine-
vused tulevad hindade ühtlustamisel SA Paide Spor-
dikeskus üldise hinnakirjaga. SA Paide Spordikes-
kus nõukogu kinnitas üldise hinnakirja mais 2015, 
mis hakkas kehtima 1. septembril 2015 tavakliendi-
le ja 1. jaanuaril 2016 Paide linna spordiklubidele.

Rühmatreeningute ülevõtmisel võeti kasutusele 
endise omaniku treeningute broneerimissüsteem. 
See kehtis kuni 2016. aasta lõpuni. 1. jaanuarist 
2017 muudeti nii treeningutele broneerimist kui 
treeningute pakette ja ühtlustati hinnad üldise SA 
Paide Spordikeskuse hinnakirjaga, arvestades siin-
kohal ka rühmatreeningute erinevusi.

Kahjuks jah, ei tuldud vastu neile, kes oskasid ka-
sutada vana broneerimissüsteemi nõrku kohti. La-
veerides ja muutes oma treeningu broneeringuid oli 
vanas süsteemis võimalik endale broneerida treenin-
guid imeodavalt. Artiklis toodud näiteid ja artikli 
juures toodud hinnakirju uurides on selgelt näha, et 
ka vana hinnakirja järgi ei oleks tohtinud saada sel-
lise kuutasuga trennis osaleda. Kes vigase süsteemi 
tõttu need treeningud kinni maksis?

Selline olukord pidi lõppema. Muutsime treenin-
gute süsteemi ausaks. Kas see on negatiivset artiklit 
väärt? Kahtlen!

2015. aasta mais kinnitatud hinnakirjas tõusis 
Spordikeskuses nii mõnegi treeningu hind. Nõu-
kogu kaalus põhjalikult uute hindade kehtestamist. 
Uuriti nii naabrite kui ka kaugemate spordikeskuste 
hindu. Võrreldi teenuste taset ja kvaliteeti, muutsi-
me ruumide kasutust, pakkusime suvel tasuta ühes-
koos sportimise võimalusi, ikka selleks, et külvata 
spordipisikut. Siiani on spordisõbrad meie tööd 
hinnanud. Nii E-Piim Spordihalli kui ka vana ujula 
külastatavus on kasvanud, staadionid on harrastaja-
tele avatud. Loodame osalejate kasvu ka rühmatree-
ningutelt. Oleme avanud ja tahame avada uusi rüh-
matreeninguid veelgi, et Paide inimesed leiaksid 
endale sobiva, tehes treeningute broneerimise kui 
ka selle eest tasumise väga lihtsaks ja läbipaistvaks.

Kas saaks paremini? Jah – alati saab paremini. 
Spordikeskus on väljakutseteks valmis ja nii meie 
rühmatreeningute treenerid kui ka E-Piim spordi-
halli ja ujula töökas kollektiiv ootavad spordisõpru 
treeningutele.

Soovime pakkuda teile alati parimat emotsiooni 
ja treenimist väga heas keskkonnas.

Lõpetan oma suure spordisõbra unistusega, et 
Paidest võiks saada sportlikem linn Eestis. Selle ni-
mel tasub pingutada.

Janno Viilup
SA Paide Spordikeskuse nõukogu esimees

Ratsaspordiliidu tunnustus
Paide Gümnaasiumi 9. klassi 
õpilane Teisi Unt valiti 15.01. 
toimunud Ratsaspordi Liidu 
galal Tallinnas parimaks po-
niratsanikuks kolmevõistlu-
ses. Teisi oli paremuselt kol-
mas ratsutaja ka juunioride 
klassis. Samuti võistleb Teisi 
Eesti kolmevõistluse koondi-
se eest rahvusvahelistel võist-
lustel. Teisi treener on Raivo 
Laanet. Foto: erakogu

Paide Perekodu tänab!
Tahame tänada kõiki toredaid heategijaid, kes meid selle poole 
aasta jooksul lahkelt aidanud on: Asta Vahter, Piia Siiber, Tiiu 
Kajak, Riina Uibopuu, Ene Okas, perekond Veeremaa, Luule, 
Regina, Anne, Round Table, Paide Lions klubi, Paide Plaza, Paide 
Taipoksiklubi, tsiklimehed, kohvik Treeger, liikumise Vanem Vend 
- Vanem Õde vabatahtlikud, meie tore naabripere ja veel paljud 
teised! Suur, suur aitäh teile ja imeilusat sõbrapäeva!

Paide Perekodu

Paide Võrkpalliklubi 
ootab oma 17. sünnipäeva 
tähistama 24. veebruaril 
E –Piim Spordihalli.
Traditsiooniliselt kutsume 
võistlema segavõistkon-
nad -  kolm naist ja kolm 
meest.
Pane kokku oma tiim ja 
tule veeda üks tore sport-
lik võrkpallipäev!
Info Piret Reinfeld 
504205 või e post 
piret.reinfeld@mail.ee

Paide Ühisgümnaasiumit külastas Saksa Väliskoolivõrgu Ameti koordinaator
16.jaanuaril oli koolis külas Saksa Väliskoolivõrgu Ameti koordinaator Eestis Dr. Silke 
Pahlitzsch. Tema tööperioodil liitus Paide Ühisgümnaasium rahvusvahelisse program-
miga „Koolid – tuleviku partnerid“ ja sai taas õiguse sooritada rahvusvaheliselt tun-
nustatud saksa keelediplomi eksamit Deutsches Sprachdiplom. Õpetajad on saanud 
osaleda koolitustel Saksamaal, möödunud õppeaastal oli Paide Ühisgümnaasiumis 
praktikant Saksamaalt ning koostöös kooliga on kaasajastatud saksa keele õppemater-
jalid. Proua Pahlitzsch külastas ka saksa keele tunde. Külaline tänas kooli suurepärase 
koostöö eest ning tunnustas saksa keele õpetuse head taset.  

Ellen Rosimannus, saksa keele õpetaja 
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T 14. veebruar 

kell 10 ja 12 
Paide kultuurikeskus

hooaja  peatoetaja

Laste 
õpitoad
Pakume lastele 
isetegemise rõõmu 
muusika kaudu. 

     Käsikellade tuba 
     juhendaja Inna Lai 

Paaniflöödi tuba
juhendajad Raho Langsepp ja Helena Uleksin 

  Löökpillide tuba: 
  maailmamuusika rütmid 
  juhendaja Reigo Ahven 

        Häälemängu tuba
        juhendaja Laura Põldvere 

   Suupilli tuba
   juhendaja Karl Madis

Igas õpitoas saab osaleda korraga kuni 30 last. 
Õpituba kestab 45 minutit + 15 minutit 
ühisesinemine saalis.

Vajalik eelregistreerimine

eestikontsert.ee

Beethoven. Sonaat klaverile ja tšellole nr 3 op. 69 A-duur
Schumann. Fantaasiapalad op. 73 
Šostakovitš. Sonaat tšellole ja klaverile op. 40 d-moll
Piazzolla. “Le Grand Tango”

N 30. märts kell 19 Paide kultuurikeskus

Marcel Johannes
 

Sten
 Heinoja klaver

Kits tšello

hooaja  peatoetaja

paidekultuurikeskus.eeeestikontsert.ee

20
17 Ametlik autopartner

Eesti Kontserdi
suurtoetaja

Foto David Ausserhofer                                                                                                                                                                                                                         Foto Kaupo Kikkas

www.pizzakiosk.ee

Kojutoomistasu 
Paide linna piires 2.50

Tel 3 852 700
Keskväljak 19, Paide


